
 
  

P.za Tarquinia, 5/D - 00183 Roma  tel. 067000943  fax 067008053 
e-mail: presidenza@fnopo.it- P.E.C.: presidenza@pec.FNOPO.it -  web: www.fnopo.it 

Codice Fiscale 80181890585 
Orario apertura  linea telefonica: dal Lunedì al Venerdì ore 10 - 13 e 14 - 15 

 

DELIBERA n. 4 del 16 gennaio 2026 
 

 

OGGETTO: Approvazione e successiva adozione del Piano triennale per la prevenzione della 

corruzione e per la trasparenza (P.T.P.C.T.) 2026/2028 
 

 

 

L’anno 2026, addì 16 del mese di gennaio, in via telematica tramite piattaforma Microsoft Teams, si 

è riunito il Comitato Centrale così composto:  

 

Presiede la seduta la Presidente della Federazione, dott.ssa Silvia Vaccari 

Svolge le funzioni di segretario la Segretaria della Federazione, dott.ssa Elsa Del Bo.  

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190 avente ad oggetto: “Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione” 

DELIBERA 

• di approvare il Piano triennale per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza 

(P.T.P.C.T.) 2026/2028 

• di pubblicare il Piano triennale sul sito della Federazione Nazionale Ordini della Professione 

di Ostetrica “Amministrazione Trasparente/Disposizioni Generali/Piano Triennale per la 

prevenzione della corruzione e per la Trasparenza’; 

• di adottare il Piano triennale qualora, trascorsi 7 (sette) giorni dalla sua pubblicazione sul sito 

istituzionale, non perverranno osservazioni, modifiche, integrazioni al Piano stesso. 

 

La Segretaria FNOPO 

Dott.ssa Elsa Del Bo 

 

La Presidente FNOPO 

Dott.ssa Silvia Vaccari 

 

  

       

NOMINATIVO Presente Assente giustificato Assente 

Silvia Vaccari x   

Nadia Rovelli x   

Elsa Del Bo x   

Elio Lopresti x   

Valentina Angius x   

Letizia Carotenuto x   

Michaela Centofanti x   

Domenica De Tommaso x   

Gabriella Gentile x   

Paola Lubinu x   

Angela Maccagnola x   

Anna Domenica Mignuoli x   

Cristina Panizza x   

Martha Traupe x   

mailto:presidenza@fnco.it
mailto:presidenza@pec.fnco.it
http://www.fnco.it/

